
Den dopravní výchovy 11. 10. 2022 - nejlepší řešitelé v jednotlivých kategoriích

kategorie 2 a 3. třída - chlapci kategorie 2 a 3. třída - dívky

Hloušek Michal Zdeněk 1. místo Čépe Rozálie 1. místo

Umlauf Viktor 2. místo Dostálová Sofie 2. místo

Kořenek Ludvík 3. místo Crhová Nikol 3. místo

kategorie 4. až 6. třída - chlapci kategorie 4. až 6. třída - dívky
trestné body trestné body

Marek Roman 4 1. místo Bohuslavová Kristýna 8 1. místo

Kučera Martin 5 2. místo Dostálová Elena 10 2. místo

Bittner Jan 9 3. místo Heraltová Magdaléna 12 3. místo

Rus Ladislav 10 4. místo Franková Veronika 15 4. místo

Suchomel Lukáš 11 5. místo Koudelková Martina 17 5. místo

kategorie 7. až 9. třída - chlapci kategorie 7. až 9. třída - dívky
trestné body trestné body

Sekanina Ondřej 3 1. místo Francová Tereza 1 1. místo

Grepl Filip 5 2. místo Havlenová Ester 3 2. místo

Zemánek Štěpán 8 3. místo (lepší jízda zručnosti) Kschwendová Barbora 10 3. místo

Mikolášek Jan 8 4. místo Hamplová Aneta 14 4. místo

Koudelka Lukáš (7. tř.) 12 5. místo Kolářová Michaela 19 5. místo (lepší jízda zručnosti)

Klementová Marie 19 6. místo


